
Hessiche alpine Meisterschaft

2051

Riesenslalom

INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Hessicher  Skiverband

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Schneck...................... SVPSchiedsrichter
Rennleiter E.Möller.......................... SKG
Trainer-Vertreter T.Henrichs...................... SVR

1.  Durchgang

C.-P.Herzig..................... SKGKurssetzer

2.  Durchgang

N.Möller.......................... SKG

Startzeit 11:30

Streckenname Duxer  II
Start 1960  m  
Ziel 1730  m  
Höhendifferenz 230  m  
Streckenlänge 800  m  

Vorläufer J.Zehh............................ SCV J.Zeeh............................ SCV

13:30

Tore  /  R.-Änder. 35 / 34 35 / 34

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  0

Punktezuschlag  Damen:  36,25         Punktezuschlag  Herren:  23,42

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen

72 VOM BROCKE Jessica11051 93
SC Partenkirchen

BSV-WF 0,001:34,741. 46,61 48,13

81 HEUMANN Kathrin13277 97
WSV  Oberaudorf

BSV-IG 21,521:36,822. 48,10 48,72

78 SCHULTHEIS  Franca14310 98
SC Rhoen Fulda

HSV 33,311:37,963. 48,26 49,70

73 HUNDINGER Nele14223 98
SC  Speyer

SVP 47,581:39,344. 49,21 50,13

77 ZEEH  Luisa17781 98
SC  Vilsbiburg

BSV-BW 49,131:39,495. 49,40 50,09

74 LEHMANN Clara Maria15358 98
ASC Oberwiesenthal

LSS 52,651:39,836. 49,32 50,51

80 SCHMID  Julia13932 97
SC Neutraubling

BSV-OPF 66,621:41,187. 49,92 51,26

79 THURNER Martina10476 95
TV Obing

BSV-CH 74,481:41,948. 50,25 51,69

75 FRIBERT Mona13362 96
WSV Glonn

BSV-MU 75,931:42,089. 50,37 51,71

76 MEY  Franziska22259 96
SSV Erfurt

TSV 88,861:43,3310. 51,54 51,79
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Hessiche alpine Meisterschaft

2051

Riesenslalom

INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
96 ORTNER  Michael10625 91

SC Rosenheim

BSV-IG 0,001:32,011. 45,64 46,37

92 SCHRATT  Tobias11041 88
SC Hohenfurch

BSV-WF 0,211:32,032. 46,10 45,93

85 STAMMEL Christoph10796 87
TSV  Vaterstetten

BSV-MU 12,571:33,193. 45,74 47,45

91 RAUSCH  Sebastian10442 81
SC  Bergen

BSV-CH 14,491:33,374. 46,32 47,05

93 SCHWARZ Thomas11082 92
SC Partenkirchen

BSV-WF 21,731:34,055. 46,73 47,32

87 STEPP Paul11198 89
SC  Speyer

SVP 22,901:34,166. 46,16 48,00

94 THEURER Felix17036 97
SC Pforzheim

SVSN 33,231:35,137. 47,24 47,89

89 WACKERBAUER  Josef10393 90
SC  Vilsbiburg

BSV-BW 38,881:35,668. 47,28 48,38

86 HILGER Raimund10617 65
SC Rosenheim

BSV-IG 41,651:35,929. 47,76 48,16

84 LEHMANN Paul Oscar12154 92
ASC Oberwiesenthal

LSS 45,591:36,2910. 47,49 48,80

90 HUKE Robert12047 86
SSV Erfurt

TSV 47,401:36,4611. 47,44 49,02

97 BERTHEL  Felix12087 89
ASC Oberwiesenthal

LSS 48,781:36,5912. 47,91 48,68

113 SCHIFFER  Juergen16680 98
SC  Falkenberg

BSV-MU 53,261:37,0113. 48,04 48,97

99 LANZL Konstantin13424 96
SC  Falkenberg

BSV-MU 55,171:37,1914. 48,28 48,91

100 DENTELER  Johannes15646 95
SC Auerbach Inngau

BSV-IG 56,561:37,3215. 48,76 48,56

88 GURK Hannes12067 90
SV 08 Steinach

TSV 60,821:37,7216. 48,43 49,29

102 ZABELT Patrick20889 95
VFL Waldkraiburg

BSV-IG 63,911:38,0117. 48,07 49,94

103 LOHRMANN  Luis15726 98
SC Helsa

HSV 67,741:38,3718. 48,54 49,83

112 DENTELER  Max13329 98
SC Auerbach Inngau

BSV-IG 82,231:39,7319. 49,44 50,29

116 KNAPP Marcel15663 95
SV Unterflockenbach

HSV 83,931:39,8920. 49,68 50,21

106 GRUENER Leon15201 97
SSV Erfurt

TSV 86,701:40,1521. 49,98 50,17

95 HAECKEL Vincent12092 90
ASVL Waltersdorf

LSS 87,661:40,2422. 49,25 50,99

110 KOENIG  Jan14306 98
KSV Auedamm

HSV 90,531:40,5123. 50,30 50,21

107 WERNTHALER Lukas10391 95
SC  Vilsbiburg

BSV-BW 92,561:40,7024. 50,08 50,62
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Hessiche alpine Meisterschaft

2051

Riesenslalom

INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  980

Zeit-1 Zeit-2 Total
98 KECK  Markus16761 97

SC Neutraubling

BSV-OPF 101,291:41,5225. 50,18 51,34

101 STENZEL  Christian20891 68
VFL Waldkraiburg

BSV-IG 102,041:41,5926. 48,89 52,70

108 SCHOBER Kilian13468 96
WSV Glonn

BSV-MU 106,831:42,0427. 51,10 50,94

109 OESTHEIMER Frank21508 91
WSV  Muenchen

BSV-MU 143,681:45,5028. 52,28 53,22

115 PHILIPP Florian10800 92
TSV  Vaterstetten

BSV-MU 158,491:46,8929. 53,15 53,74

120 REINDERS  Jochen18360 49
SC  Asslar

HSV 223,351:52,9830. 55,43 57,55

119 PRINZ  Yannick22243 97
AS  Dudweiler

SBSB 514,982:20,3631. 1:22,51 57,85

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

71 ACHILLES Christina14352 96
SC Viernheim

HSV

82 FOECKERSPERGER  Fanny20859 98
SC  Vilsbiburg

BSV-BW

83 TRISCHBERGER Hubert17002 71
SV Eurasburg

BSV-OL

104 LOHMANN  Markus11328 65
SC  Ewersbach

HSV

114 ASAM Josef22186 82
TSV  Gaimersheim

BSV-MU

117 ARNOLD Julian22187 94
TSV  Gaimersheim

BSV-MU

118 SCHLOTER Michael10572 69
WSV  Aschau

BSV-IG

Disqualifiziert   1.  Durchgang

111 SCHNELZER Andreas20890 92
VFL Waldkraiburg

BSV-IG Tor  31

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

105 LANG  Moritz  Rudolf14336 98
SC Hirzenhain

HSV

Schiedsrichter

T.  Schneck

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 0
Gewertete  Teilnehmer:       4 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Hessiche alpine Meisterschaft

2051

Riesenslalom

F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11051 VOM BROCKE Jessica1:34,74 16,13 16,13 0,00

2. 13277 HEUMANN Kathrin1:36,82 23,57 23,57 21,52

3. 14310 SCHULTHEIS  Franca1:37,96 87,15 87,15 33,31

4. 14223 HUNDINGER Nele1:39,34 103,31

5. 17781 ZEEH  Luisa1:39,49 335,56

6. 15358 LEHMANN Clara Maria1:39,83 127,90

7. 13932 SCHMID  Julia1:41,18 91,39 91,39 66,62

8. 10476 THURNER Martina1:41,94 60,95 60,95 74,48

9. 13362 FRIBERT Mona1:42,08 114,20

10. 22259 MEY  Franziska1:43,33 241,01

>A< >C<

279,19 195,93

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11051 VOM BROCKE Jessica1:34,74 16,13 1.

2. 13277 HEUMANN Kathrin1:36,82 23,57 2.

3. 10476 THURNER Martina1:41,94 60,95 8.

4. 14310 SCHULTHEIS  Franca1:37,96 87,15 3.

5. 13932 SCHMID  Julia1:41,18 91,39 7.

>B<

279,19

Berechneter  Zuschlag: 279,19( + 279,19 - 195,93 )   :   10   = 36,245

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 6 , 2 5 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 6 , 2 5 

Schiedsrichter:    T.  Schneck    
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Hessiche alpine Meisterschaft

2051

Riesenslalom

F-Wert  =  980

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 10625 ORTNER  Michael1:32,01 19,01 19,01 0,00

2. 11041 SCHRATT  Tobias1:32,03 23,17 23,17 0,21

3. 10796 STAMMEL Christoph1:33,19 34,29 34,29 12,57

4. 10442 RAUSCH  Sebastian1:33,37 27,88 27,88 14,49

5. 11082 SCHWARZ Thomas1:34,05 37,26 37,26 21,73

6. 11198 STEPP Paul1:34,16 37,60

7. 17036 THEURER Felix1:35,13 54,87

8. 10393 WACKERBAUER  Josef1:35,66 61,53

9. 10617 HILGER Raimund1:35,92 69,91

10. 12154 LEHMANN Paul Oscar1:36,29 51,54

>A< >C<

141,61 49,00

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 10625 ORTNER  Michael1:32,01 19,01 1.

2. 11041 SCHRATT  Tobias1:32,03 23,17 2.

3. 10442 RAUSCH  Sebastian1:33,37 27,88 4.

4. 10796 STAMMEL Christoph1:33,19 34,29 3.

5. 11082 SCHWARZ Thomas1:34,05 37,26 5.

>B<

141,61

Berechneter  Zuschlag: 141,61( + 141,61 - 49,00 )   :   10   = 23,422

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 3 , 4 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 2 3 , 4 2 

Schiedsrichter:    T.  Schneck    


